Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 1 de 3

Edital nº 033/2015  Linha Nova - RS, 17 de setembro de 2015.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 033/2015, DE 17 DE SETEMBRO DE 2015.

                                          NICOLAU HAAS, Prefeito Municipal de Linha Nova, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do Artigo 37 da Constituição Federal, torna público o seguinte edital para:

I. HOMOLOGAR as inscrições do Concurso Público para provimento dos cargos de MÉDICO, MOTORISTA,
OPERÁRIO, SERVENTE e VIGILANTE, conforme anexo I.

II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Linha Nova, 17 de setembro de 2015.

                                    Nicolau Haas
                     Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 2 de 3

ANEXO I

CARGO: MÉDICO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1580010006 ANA AMELIA MACIEL

2 1580010005 ANTONIO ROGERIO CARDOZO

3 1580010002 SARA SIQUEIRA BEZERRA

4 1580010003 TELMA GRENDENE DE OLIVEIRA

CARGO: MOTORISTA

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1580020007 ADILSON LEAL MACHADO

2 1580020023 ALEXANDRO LAUX

3 1580020004 ALVARO VICENTE

4 1580020012 BILI JôNATA MAIA

5 1580020016 BRUNO RAPHAEL ALVES

6 1580020021 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA

7 1580020029 CéZAR ITAMAR GRAEFF

8 1580020006 DAVI HOMERO MACHADO

9 1580020003 DJONE LUIS WEBER

10 1580020008 EZEQUIEL FELIPE SOLETTI

11 1580020024 GELSON MEES

12 1580020028 IVORI VALDECIR BINSFELD

13 1580020017 JEFERSON TOMY MULLER

14 1580020014 JORGE HILARIO SCHABARUM

15 1580020015 LUIS CARLOS DE JESUS

16 1580020019 LUIS CARLOS WEIDE DE OLIVEIRA

17 1580020025 LUISA ANDREIA LIPPERT

18 1580020001 MAICON BERTOLINI MACEDO

19 1580020009 MARCO ADAIR DIETER

20 1580020002 MAURICIO VICENTE SCHMIDT

21 1580020018 NERY JEFERSON MIRANDA

22 1580020027 RICARDO FRANCO

23 1580020026 TIAGO FABIANO BRUCH

24 1580020022 TIAGO KIRCH

Prefeitura Municipal de Linha Nova

     Fone: (51) 3445 5045/5022 - Fax: (51) 3445 5044 - Rua Henrique Spier, 2800 - Centro - LlNHA NOVA-RS - CEP.: 95768-000

CNPJ: 92.123.900/000-44 e-mail: gabinete@linhanova.rs.gov.br  -  homepage: www.linhanova.rs.gov.br

Realização:

                                                                                                   Página 3 de 3

CARGO: OPERÁRIO

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1580030002 ÉDISON DA SILVA RAMBO

2 1580030003 REGIS EDUARDO PILGER

CARGO: SERVENTE

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1580040006 CRISTIANE ROSA DE OLIVEIRA

2 1580040005 LISIANE PONNE

3 1580040004 MáRCIA BEATRIZ FREITAG WARTHA

4 1580040001 RENATA GRAZIELA DE CAMPOS DA SILVA

5 1580040002 VIVIANE VARGAS LÜTZ

CARGO:  VIGILANTE

Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato

1 1580050008 ADRIANO DOS SANTOS

2 1580050018 ADRIANO RODRIGO MAYER

3 1580050027 ALLAN HENRIQUE DA SILVA MARQUES

4 1580050015 ANDERSON SCHWANTES

5 1580050022 BRUNO CESAR DA SILVA SOARES

6 1580050028 CATIA GOMES DE ANDRADE

7 1580050016 DANIEL FERNANDES BENEMANN

8 1580050025 DIEGO FELIPE BARBOSA ANTUNES

9 1580050012 EDEMAR FRANCK

10 1580050009 IDA VIRGINIA SCHERER WASKOW

11 1580050017 JULIMAR THEISEN

12 1580050006 LISANE RABER

13 1580050029 LUCIANO OLIVEIRA DA COSTA

14 1580050013 LUCINÉIA GUBERT

15 1580050007 MILTON RUECHEL

16 1580050014 RAFAEL DE LIMA JUWER

17 1580050010 RAFAEL PIRES DA SILVA

18 1580050002 REGIS DIB TRINDADE DA FONTOURA

19 1580050020 RODRIGO DE CASTRO WEISS

20 1580050023 VERA LUCIA DA SILVA

21 1580050024 VINICIUS RICARDO RIOS